OTYET OB MCMONHEHWUW BIOOXETA
FMABHOI'O PACMOPAAWUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOOXETHbIX CPEACTB,
MABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEDULINTA BIOXKETA,
TMABHOIO AAMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA JOXOOOB BIOXKETA

Ha 1 deBpansa 2023 r.

maBHbIN pacnopsauTenb, pacnopsiauTenb, nonyyatens GIOMKETHbIX CPEACTB,
rMaBHbI aMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B GloaxeTa,
rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOP UCTOYHWKOB (PUHAHCUPOBAHMS

neduunTa GropxkeTta AamuHucTpauus TonByMCKOro CenbCcKoro noceneHust

dopma no OKY
Lata

no OKINO

naea no BK

HaumeHoBaHue Griopxeta BropkeT MyHMumnaneHoro obpasosaHus "Tonsyickoe cenbckoe nocenexHune”

no OKTMO

MeproanyHocTb: MecsiuHas, kBapTansbHas, roqosas
Eavnnua navepenus: py6.

1. Joxoabl GlopkeTa

no OKEN

KOObl

0503127

01.02.2023

04295179

909

86224000123

383

VcnonHeHo

Kon YTBEpPXAEHHbIE
cTpo- Kon noxona 6loKeTHbIe yepes (hrHaHCOBbIe Yepe3 6aHKoBCKMe HekaccoBble
no GrogkeTHoN knaccudmkauum P P
Kn HasHauyeHus opraHbl cyeta onepauuu

HaumeHoBaHwve nokasatens

nToro

HewucnonHeHHble
HasHaueHus

1 2 3 4 5 6 7

8

9

Loxonbl GlogxeTa — Bcero 010 x 10 262 328,00 712 421,04 -

- 712 421,04

B TOM 4ucne:

Hanor Ha goxoabl hu3nyeckux nuuy ¢ 010 [909 1010201001 1000 110 250 000,00 27 158,60 -
[IOXOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaroroBbI areHT, 3a UCKITYEHNEM
[OXOA0B, B OTHOLLEHUN KOTOPbIX
VcuucrneHve 1 ynnarta Hanora
OCYLLECTBISATCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickon ®egepaummn
(nepepacyeThbl, Hegoumka 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY

nnarexy, B TOM Yucre No OTMEHeHHOMY)

- 27 158,60

222 841,40

Hanor Ha goxoabl husnyeckmx nuy, ¢ 010 (909 1010203001 1000 110 2 000,00 19,02 -
[10X0[0B, MOSYy4YEHHbIX (HU3NYECKUMM
nMuammn B COOTBETCTBUM CO cTaTbel 228
Hanorosoro koaekca Poccuiickomn
denepauum (nepepacyeTsbl, HeovMKa U
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY

nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

- 19,02

1980,98

[oxofbl OT ynnaTbl akum3os Ha gusensHoe| 010 |909 1030223101 0000 110 1175 490,00 50 189,14 -
TONNWBO, NOANEXALUME pacnpeferneHnio
mMexay 6rompkeTamu cybbekToB
Poccuiickon denepaumm 1 MeCTHbIMU
GrofpkeTaMu C yHeTOM YCTaHOBMEHHbIX
AnddepeHUMpoBaHHbLIX HOPMaTUBOB
OTYMCNEHNI B MECTHble BroaXeTbl (Mo
HopMaTVBaMm, YCTaHOBMNEHHbIM
enepanbHbIM 3aKOHOM 0 defepansHOM
6ropxeTe B Liensx opMyUpoBaHus
[OPOXHbIX (POHAOB CyOBEKTOB

Poccuiickoit denepaumn)

- 50 189,14

1125 300,86

[oxofbl OT ynnaTbl akLm3oB Ha MoTopHble | 010 |909 1030224101 0000 110 6 580,00 108,03 -
Macna Ans AuaenbHbiX U (Mnn)
KapObropaToOpHbIX (MHXEKTOPHbIX)
[fAsuvrateneit, nognexatiime
pacnpegenexuio mexay Gomxetamu
cybbekToB Poccuiickon ®egepauum n
MECTHBIMU GloAXKETaMU C y4ETOM
YCTaHOBMEHHBIX AN depeHLMPOBaHHbIX
HOPMaTVBOB OTYUCNEHWUIA B MECTHbIE
6lopxeTbl (Mo HopmaTtueam,
YCTaHOBMNEHHBLIM (hefeparbHbIM 3aKOHOM
0 chegepanbHom BroxeTe B Liensx
chopmMmUpoBaHKa LOPOXKHbIX (OHA0B

cybbekToB Poccuiickon ®egepavmm)

- 108,03

6 471,97




[loxoAbl OT ynnaTbl akLM30B Ha
aBTOMOOWMbHBIN BeH3WH, nognexaine
pacnpegenexuio mexay Gomxetamu
cybbekToB Poccuiickon ®egepauum n
MECTHbIMU GIoAXKETaMU C y4ETOM
YCTaHOBMEHHBIX AN DepeHLMPOBaHHbIX
HOPMaTVBOB OTYUCNEHWUIA B MECTHbIE
6lopxeTbl (Mo HopmaTtueam,
YCTaHOBMNEHHBLIM (hefeparbHbIM 3aKOHOM
0 chegepanbHom BroxeTe B Liensx
hopMmUpoBaHKa LOPOXKHbIX (POHA0B
cybbekToB Poccuiickon ®egepavum)

010

909

1030225101

0000

110

1590 990,00

71 136,55

71 136,55

1519 853,45

[loxoAbl OT ynnaTbl akLM30B Ha
NPSIMOTOHHbI GEH3WH, Noanexalime
pacnpegenexuio mexay Gomxetamu
cybbekToB Poccuiickon ®egepauum n
MECTHbIMU GloAXKETaMU C y4ETOM
YCTaHOBMEHHBIX AN depeHLMPOBAHHBIX
HOPMaTVBOB OTYUCNEHWUIA B MECTHbIE
6lopxeTbl (Mo HopmaTtueam,
YCTaHOBMNEHHBLIM (heAeparbHbIM 3aKOHOM
0 chegepanbHom BromxeTe B Liensx
chopmMmUpoBaHKa LOPOXKHbIX (OHA0B
cybbekToB Poccuiickon ®egepavum)

010

909

1030226101

0000

110

-145 660,00

-5 963,55

-5 963,55

-139 696,45

€e0MHbIX CENnbCKOXO35IMCTBEHHBbIN Hanor

010

909

1050301001

1000

110

463 000,00

463 000,00

Hanor Ha MyLLECTBO (hM3NYECKUX NNL,
B3MMaeMblIi MO CTaBkaM, MPUMEHsIEMbIM K
obbekTam HanoroobnoxeHus,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax Cernbeckux
nocerneHuit (nepepacyeTsbl, HeoMMKa U1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

909

1060103010

1000

110

120 000,00

4 668,34

4 668,34

115 331,66

3eMenbHbI Hanor ¢ opraHnsauun

010

909

1060603310

1000

110

393 000,00

393 000,00

3emenbHbIN Hanor ¢ U3NYECKUX N,
obnajaroLmx 3emMerbHbIM Y4acTKoOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCKux
nocerneHuit (nepepacyeTsbl, HeoMMKa U1
3a[10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnaTtexy, B TOM YUCIIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

909

1060604310

1000

110

260 000,00

8 537,30

8 537,30

251 462,70

A0xo4bl OT cAa4vun B apeHay umyulectea

010

909

1110503510

0000

120

32 000,00

32 000,00

Mpoyne NocTynneHus oT UCMONbL30BaHNS
MMyLLIeCTBa, HaxoasLLerocs B
COBCTBEHHOCTM CenbCKNX MoCeneHuii (3a
UCKIIOYEHNEM UMyLLieCcTBa
MYHUUMNATbHbIX GOIKETHBIX U
aBTOHOMHbIX YUPEXAEHUN, a Takke
MMYLLECTBa MyHULIMNAMBHBIX YHUTAPHBIX
npeanpusTUin, B TOM YACHE Ka3EHHbIX)

010

909

1110904510

0000

120

350 000,00

68 665,61

68 665,61

281 334,39

Mpoumne Aoxofpl OT OkasaHWUsi NNaTHbIX
ycnyr (pabot) nonyyatensimv cpeacTts
6I0)KETOB CenbCKUX NOCENEHNI

010

909

1130199510

0000

130

80 000,00

19 080,00

19 080,00

60 920,00

[oTauum GlofpkeTam Cenbeckux noceneHuin
Ha BblpaBHMBaHWe GlogkeTHON
obecneveHHoCTH 13 Glomxeta cybbekTa
Poccuiickoit denepaumm

010

909

2021500110

0000

150

3 646 278,00

303 856,00

303 856,00

3342 422,00

cybBeHUun BrogxeTam cenbekux
rnoceneHunin Ha BbINONHEHVE
nepefaBaeMblX NOMHOMOYMIA

010

909

2023002410

0000

150

2 000,00

2 000,00

Cy6BeHLumM brogxeTam cenbekux
noceneHunin Ha ocyLLecTBReHne
NepBUYHOTO BOMHCKOTO yyeTa opraHaMu
MECTHOrO CaMoynpaBneHusi NoceneHun,
MYHMLMNAIbHBIX U TOPOACKUX OKPYroB

010

909

2023511810

0000

150

193 100,00

3 000,00

3 000,00

190 100,00

Mex6iomxeTHble TpaHcepThl,
nepeaaBaemble GlogKETaM CEMNbCKUX
noceneHunin u3 61oaXKeTOB MyHULMNANbHbBIX
palioHOB Ha OCYLLECTBMEHWE YacTu
NOMHOMOYUI MO PELLEHNIO BOMPOCOB
MECTHOIO 3Ha4eHWsi B COOTBETCTBUM C
3aKMIOYEHHbIMW COrNaLLEeHUsIMU

010

909

2024001410

0000

150

1781630,00

161 966,00

161 966,00

1619 664,00

®dopma 0503127, c. 2



npoune Mex6oaexTHble TpaHchepThl,
nepefasaemMble GrofxxeTam cenbekux
nocenexHumn

010

909

2024999910

0000

150

61 920,00

61 920,00

®opma 0503127, c. 3



2. Pacxoabl 6rogxeTa

®dopma 0503127, c. 4
dopma 0503127 c. 2

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaYeHWs
Kon YTBepXaeHHble
HanmeroBaHue nokasarens cTpo- Kon pacxona GloKETHBIE TamuTe! GiomKETHBIX yepes uHaHCOBbIE | uepe3 GaHKoBCKue HekaccoBble 1o numuTam
no GroaxeTHON knaccudukaLmm obssatenscTs uToro No acCUrHOBaHUAM 6r0AXKETHBIX
K1 HasHayeHus opraHsb! cyeta onepauuu
obszatenscTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxogbl 6lopketa — Bcero 200 x 10 260 328,00 10 144 628,00 548 231,28 548 231,28 9712 096,72 9 596 396,72

B TOM yucne:

®oHpa onnatbl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |909 0102 29C00 12030 121 767 500,00 767 500,00 14 943,00 14 943,00 752 557,00 752 557,00

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHoMy coumansHomy | 200 (909 0102 29C00 12030 129 230 500,00 230 500,00 - - 230 500,00 230 500,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

®oHpa onnatsl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |909 0104 29C00 12040 121 787 000,00 787 000,00 16 823,00 16 823,00 770 177,00 770 177,00

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (909 0104 29C00 12040 129 274 500,00 274 500,00 - - 274 500,00 274 500,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B cdhepe | 200 |909 0104 29C00 12040 242 71 000,00 71 000,00 21 462,60 21 462,60 49 537,40 49 537,40

VNHDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOrui

®oHa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |909 0104 29C00 45210 121 130 000,00 130 000,00 - - 130 000,00 130 000,00

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

WHble mex6romxeTHble TpaHcepThbl 200 (909 0104 29C00 46210 540 40 000,00 40 000,00 - - 40 000,00 40 000,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B cdhepe | 200 |909 0113 29000 70920 242 110 000,00 110 000,00 46 656,00 46 656,00 63 344,00 63 344,00

VNHDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOrui

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909 0113 29000 70920 244 233 500,00 233 500,00 15 353,23 15 353,23 218 146,77 218 146,77

Ynnara Hanora Ha UMyLLEECTBO 200 [909 0113 29000 70920 851 300,00 300,00 - - 300,00 300,00

opraHv3auuii 1 3emenbHOro Hanora

Ynnarta vHbIx nnatexen 200 |909 0113 29000 70920 853 400,00 400,00 - - 400,00 400,00

®doHp onnatbl Tpyaa rocyAapCTBEHHbIX 200 |909 0203 29000 51180 121 140 331,00 140 331,00 3 000,00 3 000,00 137 331,00 137 331,00

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

BaHocel no o6asatensHomy coupansHomy | 200 |909 0203 29000 51180 129 42 380,00 42 380,00 - - 42 380,00 42 380,00

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOTo

cofepXXaHUs U WHble BbINnaThbl

paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

Mpouas 3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr | 200 [909 0203 29000 51180 244 10 389,00 10 389,00 - - 10 389,00 10 389,00

PesepBHble cpeacTa 200 |909 0309 29000 75050 870 10 000,00 10 000,00 - - 10 000,00 10 000,00

Mpouas 3akynka ToBapos, pabot nycnyr | 200 [909 0314 29000 72470 244 70 000,00 70 000,00 - - 70 000,00 70 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909 0409 29000 70530 244 1397 961,95 1397 961,95 236 200,00 236 200,00 1161 761,95 1161 761,95

3aKynka SHepreTM4eckux pecypcos 200 |909 0409 29000 70530 247 1229 438,05 1229 438,05 138 597,89 138 597,89 1090 840,16 1090 840,16

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909 0501 29000 45210 244 612 960,00 612 960,00 - - 612 960,00 612 960,00

Mpouas 3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr | 200 [909 0501 29000 73530 244 67 340,00 67 340,00 - - 67 340,00 67 340,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot nycnyr | 200 |909 0502 29000 45210 244 220 000,00 220 000,00 - - 220 000,00 220 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 [909 0502 29000 73520 244 180 000,00 180 000,00 - - 180 000,00 180 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909 0503 29000 45210 244 500 000,00 500 000,00 24 300,00 24 300,00 475 700,00 475 700,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |909 0503 29000 76050 244 388 958,00 388 958,00 - - 388 958,00 388 958,00

doHp onnatbl TpyAa yupexaeHuit 200 |909 0801 29000 24400 111 490 000,00 490 000,00 12 225,00 12 225,00 477 775,00 477 775,00

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (909 0801 29000 24400 119 171 300,00 171 300,00 - - 171 300,00 171 300,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThl No onnare

TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINMATHI

paboTHMKaM yupexaeHui

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B cdhepe | 200 |909 0801 29000 24400 242 32 000,00 32 000,00 1978,40 1978,40 30 021,60 30 021,60

VNHDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOrui

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909 0801 29000 24400 244 575 500,00 575 500,00 1 560,00 1560,00 573 940,00 573 940,00

3akynka 3HepreTMyecknx pecypcos 200 [909 0801 29000 24400 247 930 000,00 930 000,00 11 679,16 11 679,16 918 320,84 918 320,84

Ynnarta vHbIx nnatexen 200 |909 0801 29000 24400 853 100,00 100,00 - - 100,00 100,00

Pe3epBHble cpeacTsa 200 |909 0801 29000 24400 870 35 200,00 35 200,00 - - 35 200,00 35 200,00




®dopma 0503127, c. 5

®doHA onnatbl TpyAa y4pexaeHuit 200 |909 0801 29000 43250 111 61 920,00 61 920,00 - - 61 920,00 61 920,00
doHp onnatbl TpyAa yupexaeHuit 200 |909 0801 29000 45210 111 203 148,00 203 148,00 3 453,00 3 453,00 199 695,00 199 695,00
B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (909 0801 29000 45210 119 61 351,00 61 351,00 - - 61 351,00 61 351,00
CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThl No onnare
TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINMATHI
paboTHMKaM yupexaeHui
Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909 0801 29000 45210 244 54 171,00 54 171,00 - - 54 171,00 54 171,00
®doHA onnatbl TpyAa y4pexaeHuit 200 |909 0801 29000 S3250 111 15 480,00 15 480,00 - - 15 480,00 15 480,00
WHble neHcun, coumanbHble agonnatbl 200 |909 1001 29000 89210 312 115 700,00 - - - 115 700,00 -
K NEHCUAM

Pesynbrat ncnonHeHus GrogxeTta 450 X x x 164 189,76 164 189,76 x x

(necbnumt / npocomumnT )




3. UcTouHukM chbuHaHcMpoBaHus aecduumTta Grogxketa

®dopma 0503127 c.

Kog YTBepxaeHHbIe WcnonHeHo HewucnonHeHHble
HaumeHoBaHue nokasatens CTpoO- KOA MCTO‘-IHI/IKaud)I/IHaHCVIpOBaHMﬂ GKJIJ)KeTHbIe yepes CbMHaHCOBbIe vyepes BHaHkoBCKUNe HeKaccoBble Ha3Ha4vyeHua
no GrogkeTHoN knaccudmkauum uToro
Kn Ha3HavyeHus opraHbl cyeTa onepaumun
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm comHaHcupoBaHus gecduvumTa | 500 x -164 189,76 - -164 189,76
BlooxeTa — BCEro
B TOM 4ucne:
VCTOYHWUKW BHYTPEHHErO 520 x - - -
uHaHcpoBaHus GlogpkeTa
U3 HUX:
VCTOYHWUKW BHELLHEro 620 x - R -
buHaHcpoBaHus GlopkeTa
U3 HUX:
M3meHeHMe ocTaTKoB cpeacTs 700 - x - -
yBenuyeHne ocTaTkoB CpeAcTs, Bcero | 710 - x - - x
- x - - x
YyMeHbLLeHne OCTaTKoB CPeAcTB, Bcero | 720 - X - - x
- x - - x
M3meHeHMe ocTaTKoB No pacyeTam 800 x x -164 189,76 - -164 189,76 x

(cTp. 810 + 820)

®dopma 0503127, c. 6



®dopma 0503127 c. 4

®dopma 0503127, c. 7

Kon YTBEpPXKOEHHbIE WcnonHeHo HeucnonHeHHble
HaumeHoBaHue nokasarens CTpo- Koa MCTquMKa~¢MHaHCMp°BaHMﬂ 6lomkeTHbIE Yepes PHAHCOBbIE Yepes GaHKkoBCKMe HeKaccoBble Ha3HayeHusa
no GrogkeTHOMN knaccudmkaumm uToro
Ku HasHa4eHus opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

N3MEHeHMe OCTaTKoB MO pacHeTam 810 x x -164 189,76 - x -164 189,76 x
C opraHamu, OpraHusyoLWMMn
ucnonHeHue Gogxeta
(cTp. 811 + 812)

U3 HUX:

yBEMNuYeHne CYETOB pacyeToB 811 x x -712 421,04 - x -712 421,04 x

(nebeToBbI OCTaTOK

cuyeta 1210 02 000)

yMeHbLLEeHUe CHETOB pacyeToB 812 x x 548 231,28 - x 548 231,28 x

(KpeamMTOoBbI OCTATOK

cuyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)

B TOM Yucne:

yBenuyeHne ocTaTkoB 821 X x x - - x

no BHYTPEHHUM pacyeTam

YMEHbLLEHNE 0CTaTKOB 822 X x x - - x

No BHYTPEHHUM pacyeTam

PykoBopuTtenb T.IN. boposckas PykoBoauTenb comHaHcoOBO-
(nopnvce) (pacumdposka noam1cm) 9KOHOMMYECKOM CryX6bl H.B. lopoxoBuk
(noanwuce) (paclumdpoBka nognucu)
MaBHbIK 6yxrantep H.B. NpoxoBuk
(noanwuce) (pacumdposka noanucu)

Mcnonnutens

LjeHmpanu3oeaHHas 6yxaanmepusi

PykoBoguTens

(ynonHomo4eHHoe nnuo)

(HavmeHoBaHnue, OI'PH, MHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)

7 cdbeBpans 2023 .

(mormkHoCTb)

(noanwuck)

(AOMKHOCTL)

(pacLumdpoBka nognucu)

(noanwuce)

(pacumdposka noanucu)

(tenedpoH, e-mail)



